
Zarządzenie nr 7/2021  
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

z dnia 27 września 2021 r.  
 
 
w sprawie przeprowadzenia konkursu i wprowadzenia „Regulaminu konkursu na opracowanie 
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej budynku nowej gminnej biblioteki publicznej w Klembowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu”. 
 
 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                                         

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz § 10 ust. 1 i 3 Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Klembowie nadanego Uchwałą nr XXXIII.420.2018 r. Rady Gminy Klembów                   

z dnia 24 maja 2018 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

 
Ogłaszam konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej budynku nowej 
gminnej biblioteki publicznej w Klembowie wraz z zagospodarowaniem terenu na działce ew. nr 
617/6 obręb 003 Klembów.  
 

§ 2  
 

Ustalam „Regulamin konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej budynku 
nowej gminnej biblioteki publicznej w Klembowie wraz z zagospodarowaniem terenu”, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3  

 

W celu oceny prac konkursowych i rozstrzygnięcia konkursu zostanie powołana Komisja 
Konkursowa, w skład której wejdą osoby wybrane przez Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej                
w Klembowie. Komisja ta zostanie powołana odrębnym zarządzeniem.  
 
 

§ 4  
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

 
§ 5  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dyrektor GBP w Klembowie 

 
/-/ Agnieszka Nowicka 
 


